
1 

 

 

 
 

   
 

 

 
                           

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“A. SACCO” 

VIA G. FLORENZANO, 4 - 84037 SANT'ARSENIO (SA) Codice meccanografico - SAIS02100L E-mail: 
sais02100l@istruzione.it – PEC: sais02100l@pec.istruzione.it Codice fiscale 83002620652 – Cod. Un. Uff.: 

UFNKA3 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
DOCENTI  
STUDENTI 
ALBO 
SITO WEB 

AGLI ATTI 
 

Oggetto:GRADUATORIA PROVVISORIA per la  II MANIFESTAZIONE    DI    INTERESSE    per 

un Progetto multi beneficiario nell’ambito del Programma Erasmus+Settore Istruzione Scolastica Attività 

KA1 Mobilità per l'apprendimento individuale Convenzione n. 2021-1-IT02-KA121-SCH-000008410 

CUP B99J21020010006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il progetto multi beneficiario nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore Istruzione Scolastica Attività 

KA1 Mobilità per l'apprendimento individuale Convenzione n. 2021-1-IT02-KA121-SCH-000008410; 2  
VISTO l’avviso per la selezione del TEAM ERASMUS prot. 2372 del 14/03/2023;  

VISTO il bando per la II manifestazione di interesse per il progetto in oggetto prot. 3922 del 06/05/2023; 

VISTO il verbale del team ERASMUS prot. 4123/IV-6 del 11/05/2023; 
RILEVATO che è necessario procedere con celerità per consentire lo svolgimento del progetto nei tempi previsti e 

che per ogni profilo è pervenuta una sola istanza di partecipazione.  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, sul sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

 

mailto:sais02100l@istruzione.it
mailto:sais02100l@pec.istruzione.it




2 

 

 

1.  “__STUDENTI___” 

 

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE 

1 LAPENTA CARMINE 21 2 

2 CECI VINCENZO 21 3 

3 GARONE DORIS 21 4 

4 DO SANTOS 

CETRANGOLO 

ENZO 17 5 

5 DARLAU IOAN ROBERT 14 9 

6 GIACHETTA GERARDO PIO 11 10 

7 STOIAN ALEXANDRA 

PAULA 

11 11 

 

2. “____DOCENTI________________________________” 

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE 
1 VIGLIONE BRUNELLA 27 1 

2 MASULLO PASQUALE 24 2 

 

 
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto , entro e non oltre le ore 12:00 del 13/05/2023, indirizzato al 

Dirigente Scolastico. Trascorso tale termine e in assenza di reclami, la suddetta graduatoria diventerà definitiva.  

 

F.to Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa ROSARIA MURANO  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 

  s .m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo 
 e la firma autografa 

 
 


		2023-05-11T17:04:23+0200
	MRNRSR72S58C129Z




